8.4.7. Os privilégios concedidos pela LC 123/2006 serão aplicados às cooperativas, nos termos 

do artigo 34 da Lei nº. 11.488/07. 

9 – DOS VALORES 

9.1. O valor orçado para a prestação dos serviços objeto deste edital está estimado em R$ 

294.026,97 (duzentos e noventa e quatro mil, vinte e seis reais e noventa e sete centavos). 

10. DO CREDENCIAMENTO 

10.1. Na abertura da sessão pública, conforme o dia, horário e local mencionado no preâmbulo 

deste Edital, o representante legal da licitante deverá realizar o seu credenciamento, entregando

[...]

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS 

3.1  A Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de manutenção 
preventiva, corretiva e melhorias na iluminação pública, do Parque de iluminação pública do 
Município de João Neiva /ES, num total de aproximadamente de 2.160 (dois mil e cento e 
sessenta) pontos de luz, distribuído na área geográfica do município, sem fornecimento de 
material e com fornecimento de mão de obra e equipamentos, conforme planilha da composição 
de custos e memorial descritivo. 

4. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS/ DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS A SEREM CONTRATADOS

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS 

2.1- Prestação de serviço de manutenção preventiva, corretiva e melhorias na iluminação 

pública do Parque de iluminação pública do Município de João Neiva /ES, num total de 

aproximadamente de 2.160 (dois mil e cento e sessenta) pontos de luz, distribuído na área 

geográfica do município, sem fornecimento de material e com fornecimento de mão de obra e 

equipamentos, conforme planilha da composição de custos e memorial descritivo. 

2.2. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS/ DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS A SEREM CONTRATADOS